

# ÅRSREDOVISNING

för

## Underbar i Växjö AB

Org.nr. 556563-7534

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Patric Steen, Styrelseledamot  
2025-10-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer och försäljning inom data och IT.

Företagets säte är Växjö.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	592 572	1 253 863	1 217 972	1 421 894
Resultat efter finansiella poster	410 099	642 469	497 101	502 908
Soliditet (%)	61,60	72,81	59,88	60,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget har haft färre uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 233 890	426 011	1 779 901
Utdelning			-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning			426 011	-426 011	0
Årets resultat				195 841	195 841
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 359 901	195 841	1 675 742

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 359 901
Årets resultat	195 841
	<u>1 555 742</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 555 742
	<u>1 555 742</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Underbar i Växjö AB

Org.nr. 556563-7534

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		592 572	1 253 863
Övriga rörelseintäkter		13 441	15 190
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>606 013</u>	<u>1 269 053</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-681 108	-655 586
Personalkostnader	2	-653 296	-192 885
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 524	-12 524
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 346 928</u>	<u>-860 995</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-740 915	408 058
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 288 853	648 056
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	131
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-120 000	-400 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 859	-13 776
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 151 014</u>	<u>234 411</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		410 099	642 469
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-130 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		280 099	642 469
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84 258	-216 458
<b>Årets resultat</b>		<u>195 841</u>	<u>426 011</u>

# Underbar i Växjö AB

Org.nr. 556563-7534

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>37 571</u>	<u>50 095</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		37 571	50 095
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 680 385</u>	<u>1 631 785</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 680 385	1 631 785
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 717 956</b>	<b>1 681 880</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		85 134	85 134
Övriga fordringar		38 508	19 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>161 549</u>	<u>403 889</u>
Summa kortfristiga fordringar		285 191	508 316
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>341 678</u>	<u>29 480</u>
Summa kortfristiga placeringar		341 678	29 480
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>542 862</u>	<u>224 729</u>
Summa kassa och bank		542 862	224 729
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 169 731</b>	<b>762 525</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 887 687</b>	<b>2 444 405</b>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 359 901	1 233 890
Årets resultat	195 841	426 011
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 555 742</b>	<b>1 659 901</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 675 742</b>	<b>1 779 901</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	130 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>130 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	187 860	9 332
Skatteskulder	342 631	402 190
Övriga skulder	222 904	252 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	328 550	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 081 945</b>	<b>664 504</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 887 687</b>	<b>2 444 405</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

108 357

45 738

Inköp

0

62 619

Utgående anskaffningsvärden

108 357

108 357

Ingående avskrivningar

-58 262

-45 738

Årets avskrivningar

-12 524

-12 524

Utgående avskrivningar

-70 786

-58 262

Redovisat värde

37 571

50 095

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 749 431	2 390 631
	Inköp	0	358 800
	Försäljningar	-441 400	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 308 031	2 749 431
	Ingående nedskrivningar	-1 117 646	-717 646
	Återförda nedskrivningar	490 000	0
	Årets nedskrivningar	0	-400 000
	Utgående nedskrivningar	-627 646	-1 117 646
	Redovisat värde	1 680 385	1 631 785

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Summa ställda säkerheter	0	0

Not 6	Eventualförpliktelser	2025-04-30	2024-04-30
	Inga	0	0

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Underbar i Växjö AB  
Org.nr. 556563-7534

## NOTER

Växjö

*Patric Steen*  
Patric Steen  
2025-10-23